
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE  N.  177 
Data di Registrazione 20-11-2023 

 
 
 
OGGETTO:   Liquidazione e pagamento fattura della ditta EDIL CARNEVALE SRL - Lavori di manutenzione 

straordinaria marciapiedi sull'area Ponte del Cavo - CUP: C67H23000820001- CIG: 9919958050. 
 

 
IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 
 
VISTA E RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n.  160 del 

27/10/2023 avente per oggetto: “Ministero dell'Interno - Assegnazione ai Comuni di contributi per 

investimenti finalizzati alla manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e 

dell'arredo urbano, anno 2023. Manutenzione straordinaria marciapiedi sull'area Ponte del Cavo - 

CUP: C67H23000820001- CIG: 9919958050.  Approvazione Stato d'avanzamento Lavori Unico 

corrispondente al Finale, Certificato di Pagamento e Certificato di Regolare Esecuzione. 

Liquidazione e pagamento spesa."; 

PRESO ATTO che occorre provvedere al pagamento della fattura n. 7/PA del 30/10/2023 di 

€.4.508,37 oltre IVA 10% presentata dalla Ditta EDIL CARNEVALE SRL di Gambolò; 

Dato atto: 

- di aver verificato la regolarità contributiva e che il documento attestanti la stessa, depositato 

presso questo servizio, è identificato con prot. INAIL_41260766 del 10/11/2023, con scadenza 

validità il 09/03/2024; 

RITENUTO di dover liquidare e pagare quanto sopra indicato; 

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 n.267; 

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta EDIL CARNEVALE SRL di Gambolò, per i motivi 

specificati in premessa, la somma di €. 4.959,21 comprensiva di IVA 10% con i fondi di cui al 

capitolo 1684.1 codice bilancio 01.05-2.03.01.01.001 del Bilancio Pluriennale 2023/2025, 

gestione competenza, ove esiste la necessaria disponibilità; 

2) DI TRASMETTERE la presente all'Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di competenza. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to NATALE  ANGELA GIOVANNA  



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:20-11-2023 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NATALE  ANGELA GIOVANNA 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Confienza, 20-11-2023     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
            Fazia Mercadante Umberto 


